DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÃO ESPAÇO-
TEMPORAL DA FOTODEGRADAÇÃO DA MATÉRIA ORGÂNICA DISSOLVIDA NO RIO
DOCE de autoria de VÍTOR GOUVEIA ELIAN, LUCIANA PENA MELLO BRANDÃO,
CARLOS MAGNO OLIVEIRA TADEU, DAIANA REIS PELEGRINE, LORENA TORRES
OPORTO, WINNÍCIUS MUNIZ DOS SANTOS SÁ, THIAGO MARQUES SALGUEIRO,
DIEGO GUIMARÃES FLORÊNCIO PUJONI, ESTÊVÃO EMERICK DE OLIVEIRA ELLER,
ARIELLI GIACHINI ZAVASKI, LUDMILA SILVA BRIGHENTI, RAQUEL TELES ROCHA,
VITOR GUILHERME DE LUCAS E SOUZA, JOSÉ FERNANDES BEZERRA NETO, foi
publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por
Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119944

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119944